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Wykonawcy , ktérzy
pobrali SIWZ w postepowaniu
0 udzielenie zamdwienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowe i rozbudowe oczyszczalni $ciekéw przy
ul. Arakowej 4 w miejscowosci Zamienie , nr referencyjny DIR.430.05.2020.

W zwigzku z licznymi pytania dotyczacymi rozbieznosci w dokumentacji przetargowej Zamawiajgcy
okresla gradacje waznoéci. Dokumentem nadrzegdnym jest dokumentacja projektowa, nastepnie
STWIORB oraz przedmiar robét (petni funkcje pomocnicza przy kalkulacji catkowitej wartogci
inwestycji).

Lesznowolskie Przedsiebiorstwo Komunalne Sp. z 0.0. — Zamawiajacy, informuje ze w dniu
02.03.2020 wptynety pytania na ktére udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1.
»Pielggnacja trawnikow. Zgodnie z przedmiarem iloéci trawnikéw do wykonania to 4375 m2.

Zdaniem oferenta ich ilo$¢ powinna wynosi¢ 4750 m? przy uwzglednieniu rzutu dziatki oraz
powierzchni bocznych istniejgcych skarp. Prosimy o korekte przedmiaréw lub wyjagnienie obmiaru w
pozycji dot. trawnikéw”

Odpowiedz:

Zataczone przedmiary petnig funkcje pomocnicza przy kalkulacji kosztéw catej inwestycji.
Wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter ryczattowy i obejmuje wszystkie koszty zwigzane z
prawidtowg realizacja przedmiotu zaméwienia. Oznacza to, ze jesli w zataczonych dokumentach
(SIWZ, projekt techniczne, STWIOR, przedmiar, etc) brakuje okre$lonych pozycji dostaw, robét czy
ustug a s one niezbedne z punktu widzenia realizacji celu inwestycji, tj.: osiggniecia zaktadanych dla
inwestycji efektéw, to Wykonawca, bazujac na swoim doswiadczeniu uwzgledni te pozycje i wykona
je na wiasny koszt, uwzgledniajac ten koszt w wynagrodzeniu ryczattowym.

Pytanie nr 2.
»W miejscu projektowanej stacji mechanicznego odwadniania osadu wraz z higienizacjg w chwili

obecnej stoi wiata stalowa obudowana blachg. Prosimy o informacje czy istniejacy obiekt nalezy
rozebrac czy przenieéé?”

Odpowiedz:

Istniejacy obiekt podlega rozbidrce.

Pytanie nr 3.

»Czy w obiekcie 13 — budynek socjalny istnieje konieczno$¢ docieplenia $cian zewnetrznych budynku i
wykonanie izolacji przeciwwodnej zewngtrznych Scian fundamentowych - brak informacji
w projekcie wykonawczym architektury i konstrukcji”




Odpowiedz:
Opis prac znajduje sie w projekcie architektury — cze$¢ opisowa pkt. 7.5. Przebudowywany
i nadbudowywany budynek socjalny (obiekt nr 13).

Pytanie nr 4.

LW nawigzaniu do odpowiedzi udzielonej 26.02.2020 r. odp. 4 cyt.. Zgodnie z dokumentacjq
geologiczng, nalezy w ramach robét ziemnych uwzglednic¢ catkowitq wymiane gruntu pod
nawierzchnie drég. Maksymalny poziom ich zalegania, wg badari podtoza gruntowego, wynosi 1,2 m.
Powyzsze uwzgledniono w przedmiarze robét.

lloéé robét ziemnych uwzgledniajgca dokop gruntu na nasyp wynosi 1210 m® (poz. 6 przedmiaru
drogowego). Powierzchnia nowych drog wynosi 2040 m?, w zwigzku z powyzszym w przedmiarze
ujeto grubos¢ gruntu piaszczystego 0,59 m, a nie 1,2 m. Prosimy o wyjasénienie rozbiezno$ci”
Odpowiedz:

Rozbieznoéci wynikaja z nieprawidtowej interpretacji dokumentacji.

Maksymalny poziom gruntéw podlegajgcych wymianie wynosi 1,2 m. Rozbieznosci wynikajg z
przyjecia przez Oferta wartosci maksymalnych zalegania gruntow nienoénych jako wartosci Sredniej.
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